АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2017 г.		               с. Мокруша			              №20/1-п

О публичных слушаниях по проекту решения Мокрушинского сельского Совета депутатов  Канского района   «  Отчет  об  исполнении    бюджета  Мокрушинского сельсовета  за  2016год»

Во исполнение требований действующего законодательства, руководствуясь ст. 28 Федерального Закона № 131-ФЗ 06.10.2003 г., Уставом Мокрушинского сельсовета Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ :
     1.Провести публичные слушания по проекту решения Мокрушинского сельского Совета депутатов Канского района «  Отчет  об  исполнении    бюджета  Мокрушинского сельсовета  за  2016 год»    24.04.2017 г. в 16 ч. 00 мин. в зале здания Дома культуры по адресу: с. Мокруша, ул. Школьная, д. 6.

2.Опубликовать в газете  «Ведомости органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета» проект  решения  Мокрушинского  сельского  Совета   депутатов « От чет  об  исполнении  бюджета  за  2016год».
3.С  материалами по проекту Решения Мокрушинского сельского Совета депутатов Канского района по проекту решения Мокрушинского сельского Совета депутатов Канского района « Отчет  о  исполнении    бюджета  Мокрушинского сельсовета  за  2016год»  граждане и иные заинтересованные лица вправе ознакомиться в администрации Мокрушинского сельсовета Канского района по адресу: с. Мокруша, ул. Школьная, д. 10.
4.Контроль исполнения данного постановления оставляю  за  собой.
 5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете. «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета»  и  на  официальном  сайте.

 Глава Мокрушинского   сельсовета                               А.П. Аверьянов